
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

UCHWAŁA NR 183
RADY MINISTRÓW

z dnia 23 grudnia 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia programu inwestycyjnego pod nazwą „Wzmocnienie infrastruktury 
do realizacji świadczeń pediatrycznych w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym  

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego” 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 2020 r. o Funduszu Medycznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 889 oraz 
z 2025 r. poz. 1739) Rada Ministrów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 211 Rady Ministrów z dnia 10 listopada 2023 r. w sprawie ustanowienia programu inwestycyjnego
pod nazwą „Wzmocnienie infrastruktury do realizacji świadczeń pediatrycznych w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego” (M.P. poz. 1257 oraz z 2025 r. poz. 252) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Program inwestycyjny ustanawia się na lata 2024–2026.”;

2) w załączniku do uchwały:

a) rozdział 3 „Dane Identyfikujące Inwestycję” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w rozdziale 9 „Zakres rzeczowo-finansowy inwestycji” podrozdział 9.1. „Prognozowane zestawienie źródeł finan-
sowania inwestycji” i podrozdział 9.2. „Prognozowany harmonogram rzeczowy inwestycji” otrzymują brzmienie
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

c) rozdział 10 „Mierniki Stopnia Realizacji Inwestycji” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

Warszawa, dnia 30 grudnia 2025 r.

Poz. 1307 1307



Monitor Polski	 – 2 – 	 Poz. 1307

﻿
Załączniki 
do uchwały nr 183 
Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 2025 r. 
(M.P. poz.    ) 

 
 

Załącznik nr 1  
 

3. Dane Identyfikujące lnwestycję 
 

Nazwa programu 
inwestycyjnego 

Wzmocnienie infrastruktury do realizacji świadczeń pediatrycznych 
w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym Warszawskiego Uniwersytetu 

Medycznego 

Miejsce realizacji programu 
inwestycyjnego 

ul. Żwirki i Wigury 63A, 02-091 Warszawa 
dz. Nr. 4, obr. 2-03-10, jedn. ewid. 146506 

Termin realizacji programu 
inwestycyjnego 2024–2026 

Wartość całkowita inwestycji 106 024 792 zł 

 
 

Załączniki do uchwały nr 183 Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 2025 r. (M.P. poz. 1307)

Załącznik nr 1



Monitor Polski	 – 3 – Poz. 1307

﻿

Załącznik nr 2

9.1. Prognozowane zestawienie źródeł finansowania inwestycji 

Lp. Źródła finansowania 
inwestycji 

Wartość 
Kosztorysowa 
Inwestycji  

Prognozowane nakłady w poszczególnych w latach 

2024 2025 2026 

0 1 2 3 4 5 

1 Środki własne Inwestora 0 0 0 0 

2 

Środki z Subfunduszu 
Infrastruktury 
Strategicznej – Fundusz 
Medyczny 

106 024 792 45 985 464,75 46 937 460,14 13 101 867,11 

OGÓŁEM 106 024 792 45 985 464,75 46 937 460,14 13 101 867,11 

9.2. Prognozowany harmonogram rzeczowy inwestycji  

Lp. Etap realizacji inwestycji 
Prognozowany harmonogram rzeczowy 

2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 

1 Pozyskanie działki budowlanej 

2 Przygotowanie terenu i przyłączenia 
obiektów do sieci 

3 Budowa obiektów podstawowych 

4 Instalacje 

5 Zagospodarowanie terenu i budowa 
obiektów pomocniczych 

6 Wyposażenie 

7 

Prace przygotowawcze, projektowe, 
obsługa inwestorska, nadzory 
autorskie oraz ewentualnie szkolenia 
i rozruch technologiczny 

W ramach Programu inwestycyjnego nie przewiduje się finansowania wydatków związanych z grupą 
pierwszą Wartości Kosztorysowej Inwestycji, tj. pozyskanie działki budowlanej. Posiadanie prawa do 
dysponowania nieruchomością na cele budowlane było jednym z warunków udziału w konkursie na wybór 
projektów strategicznych FM-SIS.01.PED.2021. 

Minister Zdrowia będzie nadzorować realizację Programu inwestycyjnego oraz wydatkowanie udzielonej 
dotacji celowej zgodnie z przyjętym programem inwestycyjnym oraz harmonogramem rzeczowo-finansowym 
określonym umową nr DOI/FM/SIS/12/102/376/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. na udzielenie dotacji celowej 
na finansowanie Programu inwestycyjnego pn. „Wzmocnienie infrastruktury do realizacji świadczeń 
pediatrycznych w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego” 
zawartej pomiędzy Ministrem Zdrowia a UCK WUM, w celu zapewnienia osiągnięcia zaplanowanego 
w Programie inwestycyjnym końcowego efektu rzeczowego oraz założonych do realizacji mierników. 

Załącznik nr 2



Monitor Polski	 – 4 – Poz. 1307

﻿

Załącznik nr 3

1100.. PPrrooggnnoozzoowwaannee  mmiieerrnniikkii  ssttooppnniiaa  rreeaalliizzaaccjjii  iinnwweessttyyccjjii

Lp. Rok 
realizacji Zakres rzeczowy realizowanego celu Wartość wg WKI 

w złotych 

Mierniki – udział realizowanego 
zakresu rzeczowego 

rocznie narastająco 
% % 

0 1 2 3 4 5 

1 2024 
Zakup sprzętu i wyposażenia 

110066 002244 779922 

44 % 44 % Budowa obiektów podstawowych 
Instalacje 

2 2025 
Zakup sprzętu i wyposażenia 

45 % 89 % Budowa obiektów podstawowych 
Instalacje 

3 2026 Wyposażenie 11 % 100 % 

Załącznik nr 3


